EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO  

OBJETO: AQUISIÇÃO FARDAMENTO SAMU 

Interessada/Empresa: N T FARDAMENTOS  

CNPJ Nº 26.058.553/0001-99 
Valor/Despesa: R$ 7.690,00 (sete mil, seiscentos e noventa reais) 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretária Municipal de Saúde – PMJF/PI 
CNPJ nº 06.554.786/0002-56 – (ADM. PUB. MUN. DE SAÚDE) 
Vinculação/Despesa: Processo Administrativo nº 069/2022 – PMJF/PI